CRIADO PELA LEI MUNICIPAL Nº249, DE 30 DE DEZEMBRO DE 1999 PÁGINA | 1

ATOS DO PODER
EXECUTIVO

EDIÇÃO Nº 135.05.25 SEXTA-FEIRA, 16 DE ABRIL DE 2025

Disponível em: www.itatuba.pb.gov.br/diario-oficial

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: Locação de 01 (Hum) imóvel destinado
aos funcionamentos de Órgãos Públicos, destina-
do ao Posto itinerante de identificação municipal
vinculado a Secretaria de Administração, e o Bol-
sa Família vinculado a Secretaria de Ação Social
deste Município. FUNDAMENTO LEGAL: Dis-
pensa nº DP00014/2023. ADITAMENTO: Dar
continuidade a execução do objeto contratado.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal
de Itatuba e: CT Nº 00081/2023 - Anazita Martins
de Vasconcelos Oliveira - 2º Aditivo - prorroga o
prazo por mais 12 meses. ASSINATURA: 02.05.25

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: Locação de um imóvel localizado nas
proximidades da Praça Zacarias Dias de Araújo,
destinado a instalação do setor Cadastro Único e ao
Programa Bolsa Família vinculdo a Secretária Muni-
cipal de Assistência Social do Município. FUNDA-
MENTO LEGAL: Inexigibilidade nº IN00008/2024.
ADITAMENTO: Dar continuidade a execução do
objeto contratado. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Itatuba e: CT Nº 00032/2024
- Josivani Alves de Araujo - 1º Aditivo - prorroga o
prazo por mais 12 meses. ASSINATURA: 09.05.25

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: Registro de Preços para eventual con-
tratação de serviços de monitoramento eletrônico
por circuito fechado de câmeras, locação e manu-
tenção em regime de comodato. FUNDAMENTO
LEGAL: Pregão Presencial nº 00031/2022. ADI-
TAMENTO: Dar continuidade a execução do ob-
jeto contratado. PARTES CONTRATANTES: Pre-
feitura Municipal de Itatuba e: CT Nº 00085/2023
- Sayane Gomes de Melo - 2º Aditivo - prorroga o
prazo por mais 12 meses. ASSINATURA: 15.05.25.